
St. Č. Sportovec Kategorie Tým
250 Růžičková Alena Juniorky B CSP-CHB Ltm
136 Gábor Sebastian Chlapci mladší A Dlažkovice
212 Gábor Julius Chlapci starší A Dlažkovice
178 Pušková Monika Dívky starší A Dlažkovice
249 Filová Sára Juniorky A Dlažkovice
251 Gáborová Marika Juniorky B Dlažkovice
253 Peter Denis Junioři A Dlažkovice
137 Kocaj Slávek Chlapci mladší A Duchcov
138 Peter Radek Chlapci mladší A Duchcov
139 Pollák Denis Chlapci mladší A Duchcov
140 Rollinger Alex Chlapci mladší A Duchcov
213 Lázók Kristián Chlapci starší A Duchcov
255 Knop Kristián Junioři A Duchcov
254 Čonka Rudolf Junioři A Duchcov
164 Demetr Michal Chlapci mladší B Děčín
165 Venhauer Filip Chlapci mladší B Děčín
166 Volf Kristián Chlapci mladší B Děčín
227 Chromý Nikolas Chlapci starší B Děčín
228 Venhauer Jaroslav Chlapci starší B Děčín
111 Popušová Lucie Dívky mladší B Děčín
141 Baláž Jan Chlapci mladší A Kadaň
142 Bohata Radek Chlapci mladší A Kadaň
143 Dome Denis Chlapci mladší A Kadaň
144 Kanči Martin Chlapci mladší A Kadaň
145 Kouba Matyáš Chlapci mladší A Kadaň
146 Zahradil Vojtěch Chlapci mladší A Kadaň
214 Staněk Daniel Chlapci starší A Kadaň
215 Toth Petr Chlapci starší A Kadaň

99 Hubačová Eva Dívky mladší A Kadaň
100 Minaříková Pavla Dívky mladší A Kadaň
179 Bohová Michaela Dívky starší A Kadaň
256 Malkovský Nicolas Junioři A Kadaň
147 Herák Zdeněk Chlapci mladší A Lovosice
148 Homolka Ondřej Chlapci mladší A Lovosice
149 Mandák Jindřich Chlapci mladší A Lovosice
150 Miko Adam Chlapci mladší A Lovosice
151 Miko Martin Chlapci mladší A Lovosice
152 Šariška Lukáš Chlapci mladší A Lovosice
153 Šípoš Roman Chlapci mladší A Lovosice
167 Ferko Gabriel Chlapci mladší B Lovosice
216 Prax David Chlapci starší A Lovosice
217 Procházka Pavel Chlapci starší A Lovosice
101 Gáborová Jessica Dívky mladší A Lovosice
102 Praxová Nikola Dívky mladší A Lovosice
103 Šarišková Sofie Dívky mladší A Lovosice
112 Razáková Anna Dívky mladší B Lovosice
180 Balogová Ester Dívky starší A Lovosice
260 Novotný Martin Junioři B Lovosice
262 Růžička Jan Junioři B Lovosice



261 Římský Erik Junioři B Lovosice
154 Horký Dušan Chlapci mladší A Ostrovní Štětí
155 Lánský Miroslav Chlapci mladší A Ostrovní Štětí
156 Weikert Jiří Chlapci mladší A Ostrovní Štětí
218 Cutych Michal Chlapci starší A Ostrovní Štětí
219 Novotný David Chlapci starší A Ostrovní Štětí
220 Těsnohlídek Denis Chlapci starší A Ostrovní Štětí
104 Kačírková Mia Dívky mladší A Ostrovní Štětí
105 Machleidtová Eliška Dívky mladší A Ostrovní Štětí
106 Miková Alena Kateřina Dívky mladší A Ostrovní Štětí
181 Berkiová Sabrina Dívky starší A Ostrovní Štětí
182 Rácová Jessica Dívky starší A Ostrovní Štětí
183 Šarajová Karolína Dívky starší A Ostrovní Štětí
184 Žigmundová Linda Dívky starší A Ostrovní Štětí
185 Žigmundová Michaela Dívky starší A Ostrovní Štětí
252 Kratejlová Michaela Juniorky B Ostrovní Štětí
263 Brychnáč Josef Junioři B Ostrovní Štětí
264 Šimánek Dominik Junioři B Ostrovní Štětí
157 Gabčo Pavel Chlapci mladší A Roudnice nad Labem
221 Pakandl Matěj Chlapci starší A Roudnice nad Labem
186 Šlosserová Olga Dívky starší A Roudnice nad Labem
187 Šlosserová Tereza Dívky starší A Roudnice nad Labem
257 Ritter Ladislav Junioři A Roudnice nad Labem
159 Fiala Vojtěch Chlapci mladší A SK Severák ÚnL
160 Kyncl Vlastimil Chlapci mladší A SK Severák ÚnL
161 Tomáš Jozef Chlapci mladší A SK Severák ÚnL
224 Danda Miroslav Chlapci starší A SK Severák ÚnL
225 Materna Jiří Chlapci starší A SK Severák ÚnL
226 Svárovský Jan Chlapci starší A SK Severák ÚnL
259 Suchý Tomáš Junioři A SK Severák ÚnL
158 Giesel Šimon Chlapci mladší A Šaldova Ltm
222 Rosocha Jaroslav Chlapci starší A Šaldova Ltm
223 Vitásek Tomáš Chlapci starší A Šaldova Ltm
107 Opavová Adéla Dívky mladší A Šaldova Ltm
108 Redaiová Marie Dívky mladší A Šaldova Ltm
109 Zimmermannová Milada Dívky mladší A Šaldova Ltm
188 Sikytová Veronika Dívky starší A Šaldova Ltm
189 Zimmermannová Iva Dívky starší A Šaldova Ltm
258 Střihavka Samuel Junioři A Šaldova Ltm
162 Demeter Patrik Chlapci mladší A Žatec
163 Horvát Patrik Chlapci mladší A Žatec
110 Tótová Jessika Dívky mladší A Žatec



St. Č. Sportovec Kategorie Tým
99 Hubačová Eva Dívky mladší A Kadaň

100 Minaříková Pavla Dívky mladší A Kadaň
101 Gáborová Jessica Dívky mladší A Lovosice
102 Praxová Nikola Dívky mladší A Lovosice
103 Šarišková Sofie Dívky mladší A Lovosice
104 Kačírková Mia Dívky mladší A Ostrovní Štětí
105 Machleidtová Eliška Dívky mladší A Ostrovní Štětí
106 Miková Alena Kateřina Dívky mladší A Ostrovní Štětí
107 Opavová Adéla Dívky mladší A Šaldova Ltm
108 Redaiová Marie Dívky mladší A Šaldova Ltm
109 Zimmermannová Milada Dívky mladší A Šaldova Ltm
110 Tótová Jessika Dívky mladší A Žatec



St. Č. Sportovec Kategorie Tým
111 Popušová Lucie Dívky mladší B Děčín
112 Razáková Anna Dívky mladší B Lovosice



St. Č. Sportovec Kategorie Tým
136 Gábor Sebastian Chlapci mladší A Dlažkovice
137 Kocaj Slávek Chlapci mladší A Duchcov
138 Peter Radek Chlapci mladší A Duchcov
139 Pollák Denis Chlapci mladší A Duchcov
140 Rollinger Alex Chlapci mladší A Duchcov
141 Baláž Jan Chlapci mladší A Kadaň
142 Bohata Radek Chlapci mladší A Kadaň
143 Dome Denis Chlapci mladší A Kadaň
144 Kanči Martin Chlapci mladší A Kadaň
145 Kouba Matyáš Chlapci mladší A Kadaň
146 Zahradil Vojtěch Chlapci mladší A Kadaň
147 Herák Zdeněk Chlapci mladší A Lovosice
148 Homolka Ondřej Chlapci mladší A Lovosice
149 Mandák Jindřich Chlapci mladší A Lovosice
150 Miko Adam Chlapci mladší A Lovosice
151 Miko Martin Chlapci mladší A Lovosice
152 Šariška Lukáš Chlapci mladší A Lovosice
153 Šípoš Roman Chlapci mladší A Lovosice
154 Horký Dušan Chlapci mladší A Ostrovní Štětí
155 Lánský Miroslav Chlapci mladší A Ostrovní Štětí
156 Weikert Jiří Chlapci mladší A Ostrovní Štětí
157 Gabčo Pavel Chlapci mladší A Roudnice nad Labem
159 Fiala Vojtěch Chlapci mladší A SK Severák ÚnL
160 Kyncl Vlastimil Chlapci mladší A SK Severák ÚnL
161 Tomáš Jozef Chlapci mladší A SK Severák ÚnL
158 Giesel Šimon Chlapci mladší A Šaldova Ltm
162 Demeter Patrik Chlapci mladší A Žatec
163 Horvát Patrik Chlapci mladší A Žatec



St. Č. Sportovec Kategorie Tým
164 Demetr Michal Chlapci mladší B Děčín
165 Venhauer Filip Chlapci mladší B Děčín
166 Volf Kristián Chlapci mladší B Děčín
167 Ferko Gabriel Chlapci mladší B Lovosice



St. Č. Sportovec Kategorie Tým
178 Pušková Monika Dívky starší A Dlažkovice
179 Bohová Michaela Dívky starší A Kadaň
180 Balogová Ester Dívky starší A Lovosice
181 Berkiová Sabrina Dívky starší A Ostrovní Štětí
182 Rácová Jessica Dívky starší A Ostrovní Štětí
183 Šarajová Karolína Dívky starší A Ostrovní Štětí
184 Žigmundová Linda Dívky starší A Ostrovní Štětí
185 Žigmundová Michaela Dívky starší A Ostrovní Štětí
186 Šlosserová Olga Dívky starší A Roudnice nad Labem
187 Šlosserová Tereza Dívky starší A Roudnice nad Labem
188 Sikytová Veronika Dívky starší A Šaldova Ltm
189 Zimmermannová Iva Dívky starší A Šaldova Ltm



St. Č. Sportovec Kategorie Tým
212 Gábor Julius Chlapci starší A Dlažkovice
213 Lázók Kristián Chlapci starší A Duchcov
214 Staněk Daniel Chlapci starší A Kadaň
215 Toth Petr Chlapci starší A Kadaň
216 Prax David Chlapci starší A Lovosice
217 Procházka Pavel Chlapci starší A Lovosice
218 Cutych Michal Chlapci starší A Ostrovní Štětí
219 Novotný David Chlapci starší A Ostrovní Štětí
220 Těsnohlídek Denis Chlapci starší A Ostrovní Štětí
221 Pakandl Matěj Chlapci starší A Roudnice nad Labem
224 Danda Miroslav Chlapci starší A SK Severák ÚnL
225 Materna Jiří Chlapci starší A SK Severák ÚnL
226 Svárovský Jan Chlapci starší A SK Severák ÚnL
222 Rosocha Jaroslav Chlapci starší A Šaldova Ltm
223 Vitásek Tomáš Chlapci starší A Šaldova Ltm



St. Č. Sportovec Kategorie Tým
227 Chromý Nikolas Chlapci starší B Děčín
228 Venhauer Jaroslav Chlapci starší B Děčín



St. Č. Sportovec Kategorie Tým
249 Filová Sára Juniorky A Dlažkovice



St. Č. Sportovec Kategorie Tým
250 Růžičková Alena Juniorky B CSP-CHB Ltm
251 Gáborová Marika Juniorky B Dlažkovice
252 Kratejlová Michaela Juniorky B Ostrovní Štětí



St. Č. Sportovec Kategorie Tým
253 Peter Denis Junioři A Dlažkovice
255 Knop Kristián Junioři A Duchcov
254 Čonka Rudolf Junioři A Duchcov
256 Malkovský Nicolas Junioři A Kadaň
257 Ritter Ladislav Junioři A Roudnice nad Labem
259 Suchý Tomáš Junioři A SK Severák ÚnL
258 Střihavka Samuel Junioři A Šaldova Ltm



St. Č. Sportovec Kategorie Tým
260 Novotný Martin Junioři B Lovosice
262 Růžička Jan Junioři B Lovosice
261 Římský Erik Junioři B Lovosice
263 Brychnáč Josef Junioři B Ostrovní Štětí
264 Šimánek Dominik Junioři B Ostrovní Štětí


